
  č.j. 0745 D000022  / 16     

OZNÁMENÍ O ZMAŘENÍ DRAŽBY 
dobrovolné konané dle zák. č. 26/2000 Sb. 

 

Bod 1. 
Veřejná dražba dobrovolná se konala dne 16. 8. 2016 od 11:00:00 hodin do 11:58:00 prostřednictvím 
elektronického dražebního systému na adrese: http://www.realdrazby.cz. Elektronická dražba byla 
zahájena prohlášením o zahájení dražby, které se zobrazilo v elektronickém dražebním systému 
v 11:00:00. 

 Bod 2.  
Předmětem dražby byl: 
Soubor movitého majetku: Vybavení prodejny se sportovním oblečením dlužníka: Rybáksport, s.r.o. 
dle Soupisu majetkové podstaty ze dne 8.3.2016, zapsané pod položkou 3 až 19, zveřejněno v 
insolvenčním rejstříku pod B-13. (dále jen „předmět dražby“). 
 

Bod 3. 
Navrhovatel: 
Paclík – insolvenční správce a spol., 
IČ: 248 36 133, U Trojice 1042/2, 150 00 
Praha 5, Insolvenční správce dlužníka 
Rybáksport, s.r.o., Praha 2, Nusle, Slavojova 
579/9, IČ: 280 84 110. 

Dražebník: 
KOVA Group, a.s. 
IČ: 274 11 672 
náměstí Kinských 76/7, 150 00 Praha 5, 
Smíchov.  

Licitátor: 
Miloslav Kovařík 
nar.: 23.7.1963 
Sulova 1356/3, Praha 5, Zbraslav. 

Vydražitel: 
Jaroslava Dvořáková, r.č.: 9553205288 
Světnov 47, Žďár nad Sázavou, PSČ: 591 02 
 
 

Bod 4. 
Nejnižší podání: 13 000 Kč 
Cena dosažená vydražením: 36 000 Kč 

Bod 6. 
Vydražitel Jaroslava Dvořáková, r.č.: 9553205288 Světnov 47, Žďár nad Sázavou, PSČ: 591 02, 
způsobila zmaření dražby, jelikož  ihned pod skončení dražby neuhradila cenu dosaženou vydražením 
a odměnu dražebníka. 

 Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze Oddíl B, vložka 104 21 

KOVA Group a.s. 
náměstí Kinských 76/7 
150 00 Praha 5, Smíchov 

Email: kova@kova.cz 
Web: www.kova.cz 

Tel: 257 22 33 22 
Fax: 257 31 33 30 

IČ: 274 11 672 
DIČ: CZ27411672 

http://www.realdrazby.cz/


 

Bod 7. 
Toto “Oznámení o zmaření dražby” bylo sepsáno v 4 stejnopisech, z nichž jeden obdrží vydražitel, 
který způsobil zmaření dražby, jeden navrhovatel a dva jsou určeny pro potřeby dražebníka. 
 
V Praze dne 22. 8. 2016 
 
 
 
 
……………………………………. 
Miloslav Kovařík, statutární ředitel 
KOVA Group a.s. 
Dražebník 
 

 


	OZNÁMENÍ O ZMAŘENÍ DRAŽBY
	Bod 1.
	Bod 2.
	Předmětem dražby byl:

	Bod 3.
	Navrhovatel:
	Dražebník:
	Licitátor:
	Vydražitel:

	Bod 4.
	Bod 6.
	Bod 7.

		2016-08-22T09:33:50+0200
	Miloslav Kovařík




